RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES AO EDITAL 31/2022/REIT/IFR

PROCESSO SEI Nº 23243.014359/2021-40
DOCUMENTO SEI Nº 1790402

O Reitor Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia -

 IFRO, em atendimento à Lei 11.892, de 29 dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II e, considerando os
recursos impetrados, torna público o Resultado dos Recursos do Edital Nº 31/2022/REIT-CGAB/IFRO,
referente à  Seleção de Colaboradores Bolsistas para atuarem no Projeto Geo Rondônia
(Georreferenciamento: Titulação de Imóveis Rurais em Assentamentos da Reforma Agrária), conforme as
informações no quadro a seguir.

IMPETRANTE NATUREZA DO PEDIDO APRECIAÇÃO/RESULTADO
GENILSON DE
SOUSA LIMA ALTERAÇÃO DAS REGRAS DE CLASSIFICAÇÃO INDEFERIDO

BÁRBARA
LAURA TAVARES

IMPUGNAÇÃO DO EDITAL COM EFEITO DE
CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO DEFERIDO

EDSLEI RODRIGUES DE ALMEIDA
Reitor

Documento assinado eletronicamente por Edslei Rodrigues de Almeida, Reitor pro tempore ,
em 05/12/2022, às 22:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1790402
e o código CRC D9686065.

Referência: Processo nº 23243.014359/2021-40 SEI nº 1790402

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0